UNIVERZA V MARIBORU
PRAVNA FAKULTETA
MARIBOR

Studij. leto: 2025/2026 Nadin 3tudiia: *
Letnik tudija: 1 Leto vpisa; *
Program-smer; *
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Seznam vpisanih $tudentov

Vrsta vpisa: Vi
Vrsta Studija: UN

Uéni nadrt: *
Kraj izvajanja: *
Izbirni modul: *

Datum 09.01.2026

BP: *
P.S.: Ne

Program -smer: 4000 PRAVO

Izbirni modul:;

Letnik Studija: 1

St. Priimek in ime

Vp. Stev.

71234453
71235856
71232709
71232710
71232723
71232745
71232738
71233063
71235654
. 71233076

71233081
- 71233098
71233108
71235690
71233119
71234251
71234174
71235791
- 71233122
71234220

71233153

71233164
- 71233177

71233182
- 71233199
- 71233209
. 71233210
© 71234129
- 71235609
- 71233223

. 71232637
| 71235700
71233238
- 71233245
| 71233254
71233265
171233278
71234116
71233283
71234554
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71233300
71233311
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UNIVERZA V MARIBORU
PRAVNA FAKULTETA
MARIBOR

Studil. leto: 2025/2026 Nadin tudija: *
Letnik Studija; 1 Leto vpisa: *
Program-smer: *

Datum 09.01.2026

Seznam vpisanih $tudentov

Vrsta vpisa: V1
Vrsta &tudija; UN

Uéni nadrt; * BP: *
P.S.:Ne

Kraj izvajanja: *
Izbirni modul: *

- 71234134
- 71235418
- 71232778
- 71232790
. 712358522
71235610
+ 71232800
- 71234307

71233324
71233339

71235801
71233346

| 71234280
| 71235421
| 71233355

71235711
71235812

71238544
| 71235317
71232824
71232839
| 71234343
71232855
71232866

71232879
71232884
71232891

71232901

71232912

71232925

L 71232930

71232947
71232967
71232970
71232985
71232992
71233007

71233018

71235623
71234262
71234235
71233036
71233043
71234565
71233052
71234321
71235784
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UNIVERZA V MARIBORU Datum 09.01.2026

PRAVNA FAKULTETA
MARIBOR

Seznam vpisanih $tudentov
Studj. leto: 2025/2026 Nagin $tudija: * ~ Vrsta vpisa: V1 Uéni nadrt: * BP: *
Letnik Studija: 1 - Leto vpisa; * Vrsta tudija: UN Kraj izvajanja; * P.S.: Ne
Program-smer; * : _ Izbirni modul: *

| 71234600
71233401

71233412
71233425 2@ ﬂh
71233430 J A, {ﬁ

71235335
71232653
71233447
71233456
71233467
71233470
71234189
71233485 .
71233492 Q a ‘ A

A TRt TR L T P Gy T e B e SR, i

71232664
71233502
71233513
71233526
71233531
71234275
71233548
71233557
71235537 glﬁﬁ | . }w//
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71233568 9 213 ﬁv\
71233571 )

71235825
71234590
71233593
71235665
71233603

71233674

71233627

71233632

71235320 {%L 1. A :1,
71234297 _ -

71233649

71233658

71234352

71233669

71233672

71233687
71233694
71233704
71236342
71233715
71233728
71233733
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UNIVERZA V MARIBORU
PRAVNA FAKULTETA
MARIBOR

Studij. leto: 2025/2026 Nagin $tudija: *
Letnik &tudija; 1 Leto vpisa: *
Program-smer; *

Seznam vpisanih $tudentov

Vrsta vpisa: V1
Vrsta $tudifa; UN

Uéni naért; *
Kraj izvajanja: *
lzbirni modul; *

Datum 09.01.2026

BP: *
P.S.: Ne

71233740
71233759
71233760
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71233773
71233788
71235724
71234196
71233805
71233816
71236755
71233829
71233834
71233841
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71233850
71233861
71233889
712338%6
71233906
71234242
71233917
71233920
71233042
71233851

71233962
71233975
71235443
71233980
71233997
71232682
71234004
71234015
71234028
71234033

71235564

71234040
71234059
71234073
71234095

- 71234318
- 71235553




